
               Дропки 

            *Роденден* 

Јас  бев на  роденден таму  

бевме  поканете 15 деца од  

кои дојдоа   

 

Од тие  кои  беа  дојдени 

играат одбојка , 



 а другите  играат  

фудбал. 

Од  нив    се Албанци,  

а другите  се  Македонци.  

На  роденденот имаше  

момчиња и    девојчиња 

Потоа дојдоа уште   

девојчиња кои беа поканети. 


